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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE 
DHENAT E SUBJEKTIT "SHOQERI E BASHKEPUNIMIT 

BUJQESOR"

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS)

M23807407V

2. Data e Regjistrimit 07/02/2022

3. Emri i Subjektit AGRO BLEGTORALE E GRAVE ROME PLUG 2021

4. Forma ligjore Shoqëri e Bashkëpunimit Bujqësor

5. Data e themelimit 17/01/2022

6. Kohëzgjatja Nga: 17/01/2022      Deri: 

7. Selia Fier  Golem PLUK Lagja "5 Shatori",godina nr 9 me numer 
pasurie 1/258 dhe zone kadastrale 2999. 

8. Kapitali 100.000,00

11,009. Numri i pjesëve 
9.1 vlera nominale 9.090,91

10. Të dhëna mbi shlyerjen e kapitalit 

11. Objekti Prodhim të produkteve bujqesore(fruta perime ne fushe dhe 
ne sera) dhe shitjen e ketyre produkteve bujqesore te 
anetareve te saj tek tatimpagues qe nuk jane pjese e skemes 
se kompensimit ne menyre qe te perfitoje statusin e 
prodhuesit bujqësorë,permbushja e qellimeve dhe nevojave 
te anetareve te vete shoqerise,rritjen e prodhimit bujqesor 
dhe blegtoral te fermerve ne treg,promovimin e 
eksporteve,konsolidimi I kanaleve te marketingut 
bujqesor,institucionalizimi I bashkepunimit ne 
bujqesi,reduktimi I efekteve negative te ndikimit te fermes se 
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vogel ne shqiperi,zgjidhja e problemit te fermave te vogla 
dhe te pafuqishme financiarisht,zvogelimi I aktiviteteve 
informale,perfitmin e granteve qeveritare dhe atyre ne 
bashkepunim nga nje numer sa me I madh fermeresh
Lindita Hamzaj12. Admnistratori/et 

12.1 Afati i emërimit Nga:  17/01/2022
Deri:  17/01/2027

13. Kufizime të kompetencave 

Gezim Hamzaj14. Anetaret 
14.1 Pjesët e zotëruara

14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00
10,00
Lindita Hamzaj15. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

9,00
Rajmonda Hamzaj16. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

9,00
Shyqyri Tifi17. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

9,00
Kujtim Hamzai18. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

9,00
Eva Hamzaj19. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

9,00
Pellumb Hamzaj20. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

9,00
Bujar Hamzaj21. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

9,00
Alma Hamzai22. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

9,00
Samuel Hamzai23. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

9,00
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Rakipe Tifi24. Anetaret 
14.1 Pjesët e zotëruara

14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00
9,00
Eduart SharkaEksperti Kontabël i Autorizuar

Afati i emërimit                Nga:  17/01/2022
               Deri:  17/01/2024

25. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

26. Të dhëna njoftuar vullnetarisht Emri Tregtar: AGRO BLEGTORALE E GRAVE ROME 
PLUG 2021
E-Mail:  linditahamzaj@gmail.com 
Telefon: 0696502556  

27. Të dhëna të tjera të regjistrit (Psh. 
status pasiv, pezullim i aktivitetit, ne 
likuidim, Çregjistruar

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-855489-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/02/2022
     __________________

Emri, Mbiemri
    (i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94BE0609-2F9D-4FA8-9CD7-5E9BD248D5AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CED55D5-8946-4021-995F-8D63DD84F19B

